

**J. Haurum ApS**  
**CVR-nr. 56363319**

**Årsrapport 2012/13**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 28.10.2013

**Dirigent**

---

Navn: Jens Haurum

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2012/13	8
Balance pr. 30.06.2013	9
Egenkapitalopgørelse for 2012/13	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

J. Haurum ApS  
Løvfaldsvej 40  
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 56363319

Hjemsted: Silkeborg

Regnskabsår: 01.07.2012 - 30.06.2013

### **Direktion**

Jens Haurum

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Papirfabrikken 26  
8600 Silkeborg

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet er udlejning af fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat før skat udgør 172 t.kr. mod 149 t.kr. i 2011/12, hvilket anses som tilfredsstillende.

### **Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2012/13

	<u>Note</u>	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>
Nettoomsætning		569.871	552.291
Andre eksterne omkostninger		(223.265)	(193.963)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>346.606</b>	<b>358.328</b>
Af- og nedskrivninger	1	(260.665)	(260.665)
<b>Driftsresultat</b>		<b>85.941</b>	<b>97.663</b>
Andre finansielle indtægter		86.611	52.033
Andre finansielle omkostninger		(117)	(752)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>172.435</b>	<b>148.944</b>
Skat af ordinært resultat	2	124.500	(37.350)
<b>Årets resultat</b>		<b>296.935</b>	<b>111.594</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		48.300	48.300
Overført resultat		248.635	63.294
		<b>296.935</b>	<b>111.594</b>

**Balance pr. 30.06.2013**

	<u>Note</u>	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		6.315.161	6.575.826
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>3</b>	<b>6.315.161</b>	<b>6.575.826</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>6.315.161</b>	<b>6.575.826</b>
Andre tilgodehavender		62.187	47.577
<b>Tilgodehavender</b>		<b>62.187</b>	<b>47.577</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		163.879	139.827
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>163.879</b>	<b>139.827</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.774.708</b>	<b>2.511.814</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.000.774</b>	<b>2.699.218</b>
<b>Aktiver</b>		<b>9.315.935</b>	<b>9.275.044</b>

**Balance pr. 30.06.2013**

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 kr.</u>
Virksomhedskapital		130.000	130.000
Reserve for opskrivninger		5.206.608	5.206.608
Overført overskud eller underskud		1.988.494	1.739.859
Forslag til udbytte for regnskabsåret		48.300	48.300
<b>Egenkapital</b>		<b><u>7.373.402</u></b>	<b><u>7.124.767</u></b>
Udskudt skat		1.230.000	1.462.750
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>1.230.000</u></b>	<b><u>1.462.750</u></b>
Skyldig selskabsskat		85.780	79.536
Anden gæld		626.753	607.991
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>712.533</u></b>	<b><u>687.527</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>712.533</u></b>	<b><u>687.527</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>9.315.935</u></u></b>	<b><u><u>9.275.044</u></u></b>

**Egenkapitalopgørelse for 2012/13**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for opskrivnin- ger kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	130.000	5.206.608	1.739.859	48.300	7.124.767
Udbetalt udbytte	0	0	0	(48.300)	(48.300)
Årets resultat	0	0	248.635	48.300	296.935
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>130.000</b>	<b>5.206.608</b>	<b>1.988.494</b>	<b>48.300</b>	<b>7.373.402</b>

## Noter

	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>
<b>1. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	260.665	260.665
	<u>260.665</u>	<u>260.665</u>
	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>
<b>2. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	108.250	102.350
Ændring af udskudt skat	(232.750)	(65.000)
	<u>(124.500)</u>	<u>37.350</u>
		<u>Grunde og</u> <u>bygninger</u> <u>kr.</u>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		1.771.804
<b>Kostpris ultimo</b>		<u>1.771.804</u>
Opskrivninger primo		7.231.608
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<u>7.231.608</u>
Af- og nedskrivninger primo		(2.427.586)
Årets afskrivninger		(260.665)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<u>(2.688.251)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u>6.315.161</u>